הערכת המציע

תשומת לב המבוטח מופנית לכך כי עפ״י הוראות סעיף 6 לחוק חוזה הביטוח התשמ״א-1981 כל השאלות יחשבו כענין מהותי.

הצהרה
אני מצהיר בזה שכל תשובותי מלאות ונכונות לכל פרטיהן וכי לא העלמתי עובדות או פרטים מהותיים כלשהם המתייחסים להערכת הסיכון ע"י הפניקס חברה
לביטוח בע"מ (להלן: "המבטח"). הנני מבקש מהמבטח להמציא לנו פוליסה לביטוח הרכוש.